
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 07.12.2021 № 947
м.Бровари

Про затвердження рішення конкурсної
комісії про визначення переможця конкурсу
щодо надання права на використання/
встановлення об’єктів для провадження
підприємницької діяльності (торгівля
новорічними деревами) на адміністративній 
території Броварської міської ради 

На виконання пункту 3.9. Положення про проведення конкурсу щодо надання 
права на використання/встановлення об’єктів для провадження 
підприємницької діяльності на адміністративній території Броварської міської 
ради, відповідно до рішення Броварської міської ради Київської області від 
11.04.2019  №1363-54-07 «Про внесення змін та доповнень до Положення про 
проведення конкурсу щодо надання права на використання/ встановлення 
об’єктів для провадження підприємницької діяльності на адміністративній 
території Броварської міської ради», враховуючи протокол засідання 
конкурсної комісії щодо надання права на використання/встановлення об’єктів 
для провадження підприємницької діяльності (торгівля новорічними деревами) 
на адміністративній території Броварської міської ради від 24.11.2021, 
керуючись пунктом “ а ”  статті 30 «Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

 
       ВИРІШИВ: 

       1.Затвердити рішення конкурсної комісії про визначення переможців 
конкурсу щодо надання права на використання / встановлення об’єктів для 
провадження підприємницької діяльності (торгівля новорічними деревами) на 
адміністративній території Броварської міської ради та визнати переможцями 
конкурсу щодо надання права на використання / встановлення об’єктів площею 
24 кв.м. для провадження підприємницької діяльності (торгівля новорічними 
деревами) на адміністративній території Броварської міської ради:

       1.1.Вул.Героїв Небесної Сотні (від ринку вздовж огорожі парку 
«Перемога»):



2
       1.1.1.Об’єкт №1 ФОП Опалько Т.В. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 8250 грн.; 
       1.1.2.Об’єкт №2 ФОП Опалько Т.В. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 7850 грн.; 
       1.1.3.Об’єкт №3 ФОП Опалько Т.В. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 7700 грн.; 
       1.1.4.Об’єкт №4 ФОП Оганов І.В.  - із запропонованою вартісною 
пропозицією 7750 грн.; 
       1.1.5.Об’єкт №5 ФОП Оганов І.В.  - із запропонованою вартісною 
пропозицією 7750 грн.; 
       1.1.6.Об’єкт №6 ФОП Фесик О.М.  - із запропонованою вартісною 
пропозицією 12500 грн.; 
       1.1.7.Об’єкт №7 ФОП Фесик О.М.  - із запропонованою вартісною 
пропозицією 12500 грн.; 
       1.1.8.Об’єкт №8 ФОП Фесик О.М.  - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.9.Об’єкт №9 ФОП Фесик О.М.  - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.10.Об’єкт №10 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.11.Об’єкт №11 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.12.Об’єкт №12 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.13.Об’єкт №13 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.14.Об’єкт №14 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.; 
       1.1.15.Об’єкт №15 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10500 грн.

        1.2.Вул.Короленка (в районі будинку №56-а та бювету):
        1.2.1.Об’єкт №16 ФОП Запорожець Н.В. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10200 грн.; 
        1.2.2.Об’єкт №17 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 12500 грн.; 
        1.2.3.Об’єкт №18 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 13000 грн.; 
        1.2.4.Об’єкт №19 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 14000 грн.; 
        1.2.5.Об’єкт №20 ФОП Фесик О.М. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 16000 грн.

        1.3.Вул.Петлюри Симона (в районі будинків №13-а,15):



3
        1.3.1.Об’єкт №21 ФОП Опалько Т.В. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 7700 грн.

        1.4.Бульв.Незалежності (в районі будинків №8,10):
        1.4.1.Об’єкт №22 ФОП Опалько Т.В. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 10250 грн.; 
        1.4.2.Об’єкт №23 ФОП Онбінський Ю.О. - із запропонованою вартісною 
пропозицією 16100 грн.

        2. Переможцям конкурсу:
        2.1.Протягом п’яти робочих днів з моменту прийняття рішення, укласти 
відповідний договір з комунальним підприємством Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій». 
        2.2.Забезпечити реалізацію новорічних дерев згідно вимог 
чинного   законодавства  та  дотримання  вимог  Постанови  Кабінету  Міністрів                      
України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
посилення протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами).

        3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

  

    


